

โครงการ เจาะบ่อบาดาลประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านสันปูเลย (บริเวณสนามกีฬา) ต.หนองแก้ว อ.หางดง จ.เชียงใหม่

ปริมาณงาน เจาะบ่อบาดาลขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M 277-2532 ประเภท 2) ลึก 350 เมตร พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์สขนาด 3 HP.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสนามกีฬาเทศบาลตำบลหนองแก้ว หมู่ที่ 2 บ้านสันปูเลย ต.หนองแก้ว อ.หางดง จ.เชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองแก้ว

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 28 มีนาคม 2567 ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเชียงใหม่ 30.64 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		รวมเป็นเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	1,100,725.50	-	1,100,725.50	ราคาบ่อบาดาล
2	งานปั๊มเมอร์สซีบีเอส+อุปกรณ์ระบบ	46,261.40	1.0700	49,499.70	จากอัตราราคางานต่อหน่วย
2	งานขานบ่อ+งานประสานท่ออุด	27,273.59	1.3091	35,703.85	สำนักงบประมาณ
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
5	จัดซื้อวัสดุประเภทท่อ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.00.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,185,929.05	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,185,929.05	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันเก้าร้อยยี่สิบเก้าบาทห้าสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางทัศนพร ขอดแก้ว)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการฯ.

(นายรัฐเขต มาลัยศิลป์)

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสาวรุ่งทิพย์ โจ้ววัฒนา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาโครงการเจาะบ่อบาดาลประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านสันปูเลย

ปริมาณงาน เจาะบ่อบาดาลขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M 277-2532 ประเภท 2) ลึก 350 เมตร พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์สขนาด 3 HP. บริเวณสนามกีฬาเทศบาลหนองแก้ว หมู่ที่ 2 บ้านสันปูเลย ต.หนองแก้ว อ.หางดง จ.เชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสนามกีฬาเทศบาลตำบลหนองแก้ว หมู่ที่ 2 บ้านสันปูเลย ต.หนองแก้ว อ.หางดง จ.เชียงใหม่

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลหนองแก้ว

ประมาณการเมื่อ วันที่ 28 มีนาคม 2567 ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเชียงใหม่ 30.64 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าดำเนินการ		ค่าวัสดุและค่าดำเนินการ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว	350.00	เมตร			3,144.93	1,100,725.50	1,100,725.50	ที่มา:อัตราราคางานต่อหน่วย
	ท่อ BS-M มอก.277-2532 ประเภท2								สำนักมาตรฐานงบประมาณ
	(ปริมาณน้ำที่ต้องการโดยได้จากการทดสอบไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม./ชั่วโมง)								สำนักงบประมาณ
2	ตู้ควบคุมควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	1	ชุด	11,550.00	11,550.00				(รวมFactor F)
3	ปั๊มเมอร์สซีบีแอล 3 แรงม้าพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	27,757.01	27,757.01				
4	สายไฟฟ้าเชื่อมระบบ+อุปกรณ์	150	เมตร	29.72	4,457.94				-รวมอุปกรณ์อื่นที่ใช้จริง
5	ลวดสลึงยึดปั๊มเมอร์สซีบีแอล (แสดทนเลส)	168	เมตร	14.86	2,496.45				
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าดำเนินการ				46,261		1,100,725.50		

[illegible]